

Lasor Vind Ab's markägargrupp

Dan Blusi, Kenneth Påhls, Joachim Rex, Bjarne Tunis och Johan Wikar

Bästa markägare!

I början av juni hölls två informationsmöten för markägare i området för den planerade vindkraftsparken i Rökiö och Tuckor byar i Vörå. Under vintern har området projekterats av bolaget Lasor Vind Ab (FO nummer: 3121200-6) med hemort i Vasa. Bolaget ägs av rikssvensken Ola Forsell genom hans bolag Rosafors Invest Ab i Sverige. Forsell har bred erfarenhet av projektering och byggandet av vindkraft både i Sverige och Finland. Forsell var med och projekterade vindkraftsparken på Storbacken i Oravais, som nu håller på att byggas. Hans bolag är även med i Låxax vind, ett vindkraftsprojekt som just nu ansöker om bygglov.

Som projektdragare från bolaget sida fungerar Christoffer Wiik, Wiik har lång erfarenhet av vindkraftsprojekt. Under vintern bildades en markägargrupp, bestående av markägarna Kenneth Påhls, Joachim Rex, Bjarne Tunis och Johan Wikar. Vid markägarmötet den 10 juni föreslogs att Dan Blusi skulle ingå i gruppen, Blusi har varit med i ett par vindkraftsprojekt i Vörå och har stor branschkännedom. Markägargruppen fick vid informationsmötena förtroende av markägarna i området att förhandla fram ett konkurrenskraftigt arrendeavtal som sänds till markägarna i det berörda området för undertecknande.

Efter markägarmötena i juni har ombudsman Fredrik Grannas ÖSP deltagit i gruppens möten och arbete. SLC:s jurist har på begäran läst avtalsutkastet. Arrendeavtalet omfattar de ärenden som är nödvändiga i ett arrendeavtal gällande vindkraft.

-----

Markägargruppen för Lasor Vind Ab har under senaste tid sett över marknaden gällande projektörer kring vindkraft. Efter förhandlingar har vi beslutat att skriva avtal med Lasor Vind Ab, som ägs av Ola Forsells bolag Rosafors Invest Ab i Sverige. Varje enskild markägare tecknar arrendeavtalen för sina egna fastigheter.

Det avtal som vi godkänt finns med som bilaga till detta brev.

Vi önskar att ni undertecknar avtalet och returnerar det ena exemplaret till bolaget.

Vörå den 7 juli 2020

Dan Blusi

Kenneth Påhls

Joakim Rex

Bjarne Tunis

Johan Wikar